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בחברת השייט ניצלו את 15 חודשי הקורונה האחרונים בהם לא היו הפלגות לעבודה מאומצת מאחורי הקלעים וכעת
הם מבשרים על חידוש ההפלגות
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מציאות החיים בצל הקורונה השפיעו על כל היבטי החיים שלנו וביתר שאת על עולם התיירות, החופשות והקרוזים.
בשבועות האחרונים אנו רואים חזרה הדרגתית של האוניות לפעילות וחלקן אף חזרו להפליג כמעט כבימים עברו.

בתחילת החודש הפליגו ה- Independence of the Seas וה-Symphony of the Seas של רויאל קריביאן
אינטרנשיונל לשייט סימולציה כשעל סיפונם נוסעים מתנדבים וזאת כחלק מדרישת המרכז לבקרת מחלות ומניעתן
(CDC) של ארה"ב לתרגל הפלגות בצל הקורונה. בהמשך החודש צפויות האוניות לחזור לפעילות מלאה עם אורחים

מוזמנים. ההפלגות יצאו מחופי מיאמי וטקסס ונמשכו שלושה לילות.
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מטרת הסימולציה הייתה לבחון נהלי בריאות חדשים ומעודכנים, כפי שהכתיב המרכז לבקרת מחלות, שמותאמים
לתרחישים שונים המושפעים מנגיף קורונה. עד כה, אוניות רויאל קריביאן אשר ביצעו הפלגות סימולציה סיימו אותן

על הצד הטוב ביותר, ובתאגיד מדווחים על הצלחה מלאה בבידוד ובהגבלת התפשטות הנגיף במספר המקרים המועט
ביותר בהן הוא התגלה בזמן הסימולציה.

הסיבה שברויאל קריביאן בחרו לבצע הפלגות סימולציה ולא להתחייב ל-95% מחוסנים על האונייה, כפי שמתירה
ארה"ב משם יצאו ההפלגות הקרובות, היא רצונם לאפשר גם למשפחות עם ילדים קטנים שאינם מחוסנים, ליהנות

מחופשה יוקרתית על סיפון האוניות.

חזרת חופשות הקרוזים מגיעה לאחר תקופה בת 15 חודשים בהם לא הפליגו אוניות היוקרה של רויאל קריביאן
ובחברה מספרים שאת החודשים הארוכים הללו הם ניצלו כדי לעבוד מאחורי הקלעים על יוזמות ורעיונות חדשים.

הרחק מעין הציבור, רויאל קריביאן אינטרנשיונל עמלה ביצירתיות רבה כדי ליצור ולהרחיב שירותים, כך שעם חזרת
הקרוזים לפעילות, היא תוכל להפתיע עם הכרזות חדשות ומרגשות.

בין היתר, הודיעה החברה על השקת "רויאל ביצ' קלאב". המפליגים היוצאים מחופי ארה"ב יזכו במסגרת ההפלגה
ליהנות מיום שלם בחופים פרטיים אקסקלוסיביים במספר אתרים באיי הבהאמה ובהם מסעדות, הפעלות לכל

המשפחה, ואטרקציות נוספות.

רפסודי אוף דה סיז של רויאל קריביאן. צילום רויאל קריביאן
כזכור, לפני כחודש הודיעה רויאל קריביאן אינטרנשיול כי תשיק סדרת הפלגות מנמל חיפה בקיץ 2022. רפסודי אוף

דה סיז (Rhapsody of the Seas) מסדרת Vision תפליג ליעדים נבחרים באיי יוון וקפריסין. ההפלגות מישראל הן
של 3 ל-8 לילות ותחלנה במהלך חודש אוגוסט 2022, ותמשכנה עד ל-31 באוקטובר 2022. בין היעדים המוצעים לנופשים

הישראלים: לימסול, אתונה, סנטוריני, רודוס ומיקונוס.

אורי שנבל, מנכ"ל סנורמה, נציגת המכירות הבלעדית של תאגיד רויאל קריביאן בישראל: "רויאל קריביאן מוכיחה פעם
אחר פעם שאין גבול למסירות, היצירתיות והמחשבה שהיא מקדישה לנוסעיה. הפלגות הסימולציה המושקעות

והמוצלחות הן דוגמה אחת, מועדון החופים הפרטיים זאת דוגמה נוספת וכמובן, ההגעה המוברכת לישראל בקיץ הבא,

https://www.royalcaribbean.com/cruise-ships/rhapsody-of-the-seas
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שממקמת אותנו על מפת הקרוזים הבין לאומית. מדובר בחשיבה מקיפה ויסודית ששמה את הנוסע במרכז."

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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